- 1 -

共 青 团 云 南 省 委
关于召开全国 12355青少年服务台

区域工作调度会议的通知

各州（市）团委：

为认真贯彻落实《关于加强新时代 12355 青少年服务台建

设的意见》，促进 12355 区域协同发展，团中央定于 2021 年 9

月 23 日在云南昆明召开区域工作调度会，现将有关事项通知如

下。

一、会议时间

2021 年 9 月 23 日，会期 1 天。

1.全国 12355 青少年服务台区域工作调度会（09：00-11：

30）；

2.专题培训会（14:00-16:00）。

二、会议地点

云南移动网管中心 5 楼指挥调度室（西山区河宏路 216 号）

三、会议形式

现场会议+线上视频会

四、参会人员

（一）主会场-（昆明）

- 2 -

1.团中央权益部领导；

2.团省委领导、相关部门工作人员；

3.昆明团市委相关负责同志（2人）；昆明四个主城区团委

负责同志（4人）；云南昆明12355青少年服务台专家、志愿者

代表（15人），昆明市承接“为了明天”“权益工作项目”负

责人及青少年事务社工机构代表（10人）；

昆明市参会人员由昆明团市委负责通知、落实。

（二）视频分会场（其余15州市）

1.各州（市）团委主要负责同志、分管权益工作同志、权益

工作负责同志；

2.各州（市）12355青少年服务台负责同志及业务骨干；

3.各州（市）2021年承接“为了明天”“权益项目”负责

人。

以上人员由各州（市）团委负责通知、落实。

五、会议要求

（一）会议严格落实《共青团中央贯彻落实中央八项规定

实施细则精神的办法》和团中央六条规定要求。会议原则上不

得请假，如有特殊事由，须书面报团省委批准；

（二）除昆明外的其余州（市）参会人员按照回执表所报

联系人手机号下载注册登录“云视讯”APP，建议统一集中参加

- 3 -

视频会议。因特殊原因不能集中参会的人员自行下载注册登录

“云视讯”APP 参加会议；

（三）请昭通市、西双版纳州、丽江市、临沧市做好会议

发言准备，发言时间每人控制在 5 分钟以内；

（四）请参会人员提前 15 分钟入场完毕，现场会议和集中

收看视频会议严格遵守属地疫情防控要求。

（联系人：孙何军 0871-63995451 13577874999）

共青团云南省委办公室

2021年 9月 16日

共青团云南省委办公室 2021年 9月 16日印